
      Uchwała Nr VI/30/07
            Rady Miejskiej  w Brześciu Kujawskim

         z dnia 12 kwietnia 2007 r.
                         w sprawie likwidacji przedszkola samorządowego

        w Guźlinie.

Na podstawie art. 59 ust. 1, w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.-
o systemie oświaty ( Dz.U. Z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala,
co następuje:

 § 1

1. Z dniem 31 sierpnia 2007 roku likwiduje się Przedszkole w Guźlinie jako
                    jednostkę budżetową i organizacyjną Gminy Brześć Kujawski w celu jego włączenia

             z dniem 1 września 2007 r. w strukturę organizacyjną Przedszkola nr 1  w Brześciu 
Kujawskim.

2. Z dniem likwidacji mienie nieruchome, mienia ruchome , dokumentacja           
księgowa oraz zobowiązania i należności Przedszkola w Guźlinie stają się mieniem, 
dokumentacją oraz zobowiązaniami i należnościami Przedszkola nr1 w Brześciu 
Kujawskim.

3. Sprawy przesunięć kadrowych regulują przepisy Karty Nauczyciela i Kodeksu 
Pracy.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3

            
                       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu             
                       w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


